LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:              /LĐLĐ
V/v phát động tham gia, hưởng ứng

Giải thưởng “Báo chí tuyên truyền về

an toàn giao thông năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày        tháng  11  năm 2023

Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 95/LĐLĐ, ngày 15/11/2023 của Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật về việc phát động tham gia tuyên truyền, hưởng ứng Giải

thưởng “Báo chí tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2023”, Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở vận động cán bộ, đoàn viên,

công chức, viên chức, người lao động tham gia hưởng ứng.

1. Đối tượng: cán bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, người lao động trên

địa bàn huyện.

2. Thời gian gửi bài dự thi: Từ nay đến trước 16 giờ 30 phút ngày

27/11/2023 nếu gửi qua đường bưu điện.

(Gửi kèm Kế hoạch Giải thưởng, Quyết định ban hành Thể lệ)

3. Địa chỉ nhận bài dự thi

Văn phòng Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia, Lô D20 Tôn Thất Thuyết,

quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội; di động 0903484843; Email:

ntsc.vn@gmail.com.

Đề nghị các công đoàn cơ sở tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên, công

chức, viên chức, người lao động tích cực tham gia hưởng ứng Giải thưởng “Báo chí

tuyên truyền về an toàn giao thông năm 2023” nhằm góp phần nâng cao nhận thức

của toàn thể cán bộ, đoàn viên, người lao động về chấp hành pháp luật giao thông,

ngăn ngừa tai nạn giao thông./.

Nơi nhận:
- Như k/g;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-11-21T10:14:23+0000
	Not specified